
 

Власівська  селищна  рада 
м.Світловодська  Кіровоградської області 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

30  серпня 2013 року                                                                   № 61 

 

Про затвердження кошторисної  

документації на капітальний ремонт  

вул. Молодіжна (коригування) 

 

 

            Заслухавши інформацію селищного голови О.Паська, керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

виконавчий комітет Власівської селищної ради вирішив: 

 

            Затвердити кошторисну документацію на капітальний  ремонт  вулиці  

Молодіжна (коригування) в смт Власівка загальною вартістю 212,656 тис. грн. 

(двісті дванадцять тисяч шістсот п’ятдесят шість грн.). 

 

 

Селищний голова                                                                 О.Пасько 

 
 


